iv) 應付股東及董事款項 短期貸款 80,829 未訂明 債務資本化（條款及結算細節

待與股東及董事討論）

v) 可換股貸款 長期貸款 10,442 二零二二年

第三季度末

未來12個月其他集資活動所得

資金

附註：

1. 將於未來6個月內到期或財務成本相對較高的貸款。

2. 倘供股認購不足及償還35百萬港元的資金不足，本公司將尋求延長貸款人的貸款或與貸款人討論債務

資本化。

誠如本公司日期為二零二一年四月一日的公告所披露，本公司計劃以所得款項總額約298

百萬港元進行供股。因此，本公司已就集資活動的包銷事宜與多家金融機構接洽。鑒於

COVID-19疫情的不明朗因素，大多數包銷商在包銷業務上普遍採取較為保守的策略。經

討論，其中兩名包銷商已表示有興趣並願意接納包銷安排以及包銷協議所載的條款及條

– 29 –

件。本公司將於未來十二個月繼續並竭力尋找其他集資機會，包括債務融資及股權融資。

除建議供股外，於本公告日期，本公司並無任何有關任何形式的集資活動之具體計劃。

與供股有關的開支（包括包銷佣金、財務顧問費、印刷、翻譯、登記、法律、會計、徵費及

文件費用）估計約為4.43百萬港元。

鑒於上文所述，董事會認為包銷協議的條款屬公平合理且供股符合本公司及股東的整體利

益。

買賣現有股份及未繳股款供股股份之風險警告

本公司股東及潛在投資者務須注意，建議供股須待（其中包括）包銷協議成為無條件且包銷

商並無根據包銷協議之條款（有關概要載於本公告「供股的先決條件」及「終止包銷協議」一

段）終止包銷協議後方可作實。因此，供股未必會進行。

直至供股之所有先決條件獲達成或獲豁免（如適用）當日（及包銷商終止包銷協議之權利終

止當日）前買賣現有股份、新股份及╱或未繳股款供股股份之任何股東或其他人士，將因

而承擔供股可能不會成為無條件或可能不會進行之風險。

本公司股東及潛在投資者於買賣現有股份、新股份及╱或未繳股款供股股份時務請審慎行

事。任何人士（包括本公司股東及潛在投資者）如對本身之狀況或將予採取之行動有任何疑

問，務請諮詢本身之專業顧問。

– 30 –

對本公司股權架構之影響

僅供說明之用，下文載列本公司(i)於本公告日期；(ii)緊隨股本重組生效後但於供股完成

前；(iii)股本重組生效後及緊隨供股完成後（假設所有合資格股東已承購供股股份）；及(iv)

於股本重組生效後及緊隨供股完成後（假設概無合資格股東已承購供股股份）的股權架構：

(i)於本公告日期 (ii)緊隨股本重組生效後但於供股完成前

(iii)股本重組生效後及緊隨供股完成後

（假設所有合資格股東已承購供股股份）

(iv)於股本重組生效後及緊隨供股完成後

（假設概無合資格股東已承購供股股份）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事

張依（附註1） 215,427,500 5.7886% 21,542,750 5.7886% 32,314,125 5.7886% 21,542,750 3.8591%

林詩敏（附註2） 277,500 0.0075% 27,750 0.0075% 41,625 0.0075% 27,750 0.0050%

陳記煊（附註2） 25,000 0.0007% 2,500 0.0007% 3,750 0.0007% 2,500 0.0004%

公眾股東

包銷商及╱或其促成的

認購人 — — — — — — 186,078,061 33.3333%

其他公眾股東 3,505,831,225 94.2032% 350,583,122 94.2032% 525,874,683 94.2032% 350,583,122 62.8022%

總計 3,721,561,225 100.0000% 372,156,122 100.0000% 558,234,183 100.0000% 558,234,183 100.0000%

附註：

1. 80,000股股份由執行董事張依先生實益擁有，而215,347,500股股份由張依先生實益全資擁有的One

Faith Investments Limited實益擁有。

2. 林詩敏女士為執行董事，而陳記煊先生為獨立非執行董事。

根據包銷協議及委任（惟受最高承諾規限），倘包銷商（或兩者之一，以適當者為準）被要求

認購或促成認購未獲承購股份，則包銷商（或有關包銷商，以適當者為準）須向本公司確認

於最後接納時限的實際未獲承購股份數目，並按竭誠基準促成認購，同時盡最大努力確

保(1)由包銷商（或有關包銷商，以適當者為準）所促成認購未獲承購股份之各認購人為獨立

– 31 –

於本公司、任何董事或主要行政人員或主要股東或彼等各自之聯繫人士，且與彼等概無關

連之獨立第三方；(2)本公司將於供股完成後滿足公眾持股量規定；及(3)包銷商（或有關包

銷商，以適當者為準）或由包銷商促成的各認購人（連同與各自認購人一致行動之人士或各

認購人的任何關連人士或聯繫人士）於緊隨供股後合共不得持有本公司投票權30%或以

上。

本公司於過往十二個月進行之股本集資活動

於緊接本公告日期前過往十二個月內，本公司並無進行任何股本集資活動。

預期時間表

下文載列股本重組及供股之預期時間表。本時間表所有時間及日期均指香港本地時間及日

期。本時間表僅作指示用途，可因遵守百慕達或其他監管規定需要額外時間而作出更改。